h.;c,.

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3127/2022 Em 09 de novembro de 2022

Câmara Muniçippl dç A(qlqauara
Protocolo: 10084/2022 de 23/11/2022 09:58
Documento: Resposta no l à Indicação no 1736/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiPIC' DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

il: : l

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.' 1736/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lúunicípal de Meio

Ambiente e Sustentabilidade, que, de acordo com informações da Gerência de

Fiscalização e Licenciamento Ambiental, não se constatou o objeto da denúncia.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T56097TZEBFJER3H
		2022-11-29T16:35:37-0300